



Doładowania Pre-paid, **Multimedia**

Multimedia

Czy chcieliby Państwo uruchomić własny serwis udostępniający treści multimedialne? A może dodać możliwość ściągania multimediiów na już istniejącej stronie? Stworzenie takiej witryny jeszcze nigdy nie było taki proste! Dzięki naszemu generatorowi będą mogli Państwo to zrobić w zaledwie kilka minut.

Wprowadziliśmy możliwość płatności przez **SMS** o podwyższonej wartości za kontent multimedialny. Państwa Klienci będą mieli możliwość ściągania filmów wideo, animacji, gier oraz muzyki wprost na swoje telefony komórkowe. Bogaty i nieustannie aktualizowany katalog sprawi, że Państwa oferta będzie zawsze na czasie.

Usługa ta cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem wśród użytkowników. Dzięki uruchomieniu przez krajowych operatorów systemu UMTS, zaczęła się prawdziwa moda na multimedia w telefonie komórkowym. Nie czekajcie Państwo aż inni was uprzedzą! Podejmijcie współpracę z nami już teraz!

W celu uruchomienia tej usługi prosimy o zarejestrowanie konta w systemie CashBill.pl za pośrednictwem MediaSystems.pl oraz kontakt z działem sprzedaży aby poznać szczegóły współpracy.

Doładowania Pre-paid

Oferujemy Państwu wygodne i szybkie doładowania kart Pre-paid za pomocą formularza on-line.

W momencie, gdy Państwa klient dokona doładowania telefonu za pomocą naszej platformy - otrzymacie Państwo prowizję w wysokości **4 %** wartości zakupu.

Dzięki nowej usłudze możliwe jest doładowanie telefonu komórkowego wszystkich krajowych operatorów Pre-paid za pomocą płatności CashBill.pl. Korzystając z naszych wygodnych kanałów płatności, Klient nie musi udawać się do punktu sprzedaży tradycyjnych kart doładujących o odpowiednim nominale, unika również konieczności wpisywania zakupionego kodu do swojego telefonu komórkowego. Cała operacja odbywa się w sposób automatyczny a kwota doładowania trafia na konto abonenta w ciągu kilku sekund, po całej operacji Klient otrzyma potwierdzenie doładowania SMS'em

Naszym partnerem może zostać każdy (zarówno firma, jak i osoba fizyczna), kto posiada stronę WWW na której może umieścić okno dialogowe dla dokonania płatności za doładowanie. Dzięki usłudze doładowań, każdy Partner może powiększyć swoje dochody oferując doładowania na własnych stronach WWW.

Aby uruchomić usługę doładowań należy:

- zarejestrować konto w systemie CashBill.pl za pośrednictwem MediaSystems.pl
- w zakładce **Usługi - Programy Partnerskie** wygenerować unikalny **Identyfikator Referencyjny** (tzw. ref)
- po kliknięciu w nowo utworzony identyfikator (ref) wybrać: **prepaid.cashbill**

w tym miejscu dostępne są kody, po wklejeniu których na swoją stronę www uzyskają Państwo możliwość oferowania usługi doładowań.